
Sadalītas eksporta un inovācijas balvas 2023

Autors: G.Kniksts, Uzņēmējdarbības attīstības konsultants

Saistītas tēmas

Uzņēmējdarbība

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 19.12.2023.

Konkursa “Eksporta un inovāciju balva 2023” svinīgajā apbalvošanā Mežaparka estrādes Kokaru zālē godināti uzņēmumi, kuri

aizvadītajā gadā bijuši izcili eksportā, kā arī radījuši jaunus un inovatīvus produktus vai pakalpojumus. Konkurss ir augstākais valsts

apbalvojums uzņēmējdarbībā, ko organizē Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) sadarbībā ar Ekonomikas ministriju,

Centrālo statistikas pārvaldi (CSP), finanšu institūciju “Altum” un Latvijas eksportētāju asociāciju “The Red Jackets”.

Nominācijā “Eksporta pieauguma līderis” nozarē “Zināšanu ietilpīga bioekonomika – kokapstrāde” un uzņēmumu grupā ar

darbinieku skaitu no 250 balvu saņēma mūsu novada uzņēmums SIA “GAUJAS KOKS”.

SIA “Gaujas Koks” ir 100% vietējā kapitāla privāts kokapstrādes uzņēmums Vangažos ar vairāk kā 30 gadu pieredzi kvalitatīvu

koksnes izstrādājumu ražošanā.

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B356%255D=356


https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sadalitas-eksporta-un-inovacijas-balvas-2023


	Sadalītas eksporta un inovācijas balvas 2023
	Saistītas tēmas

